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Blow Off Turbosmart Mercedes-Benz A45
CLA45 GLA45 Dual Port VR02

Cena 1 291,48 zł

Numer katalogowy mt_169712

Kod producenta TS-0223-1066

Kod EAN 9329677019117

Producent TURBOSMART

Waga gabarytowa w gramach 175.5

Długość towaru w centymetrach 13

Wysokość towaru w centymetrach 9

Szerokość towaru w centymetrach 9

Opis produktu
Zawór BOV z podwójnym wyjściem. Kompact Dual Port otwiera się w atmosferę i wraca do dolotu. Porty z sekwencyjną
synchronizacją pozwalają na cichszą pracę podczas normalnej jazdy, jednocześnie oferując wydajność i dźwięk BOV
wystrzelającego w atmosferę przy dużych obciążeniach.

Standardowe zawory wykonane z tworzywa sztucznego, w przeciwieństwie do bardzo wytrzymałej, obrobionej mechanicznie
konstrukcji aluminiowej Kompact. W standardowych zaworach wraz z wiekiem plastik staje się kruchy i może pękać,
powodując poważne przedmuchy. Przeszkadza to osiągnieciu pełnej wydajności przez turbo, pozbawiając Cię wydajności.

Dzięki aluminiowemu korpusowi z anodyzowanego aluminium i lekkiemu tłokowi ze stopu, Kompact oferuje ekstremalną
trwałość, doskonałą reakcję i doskonałe możliwości podtrzymywania ciśnienia w małej obudowie.

Kompact Dual Port jest idealny dla posiadaczy pojazdów z lekkimi modyfikacjami i poszukujących klasycznego brzmienia BOV
typu vent-to-atmosphere w oryginalnej obudowie zastępującej OEM.

Zestaw VR03 dla A45, CLA45 i GLA45 AMG zawiera adapter doładowania, który umożliwia natychmiastowe reagowanie
zaworu, zapewniając wyższy poziom kontroli w porównaniu do zaworów sterowanych elektronicznie. Jest to możliwe dzięki
temu, że zawór ma dostęp do czujnika ciśnienia w kolektorze - bez żadnych metod, takich jak wiercenie w kolektorze
dolotowym. Adapter oferuje dwa gniazda ciśnieniowe, pozwalające na użycie, np. dodatkowego wskaźnika ciśnienia.

Pasuje do:

Mercedes-Benz A45 AMG (2013+)
Mercedes-Benz CLA45 AMG (2013+)
Mercedes-Benz GLA45 AMG (2015+)
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